Prefeitura de .r

angtm

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação da Prefeitura h4unicipalde Tianguá: hIACIEL MANOEL FARIAS DA
SILVA: no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta deste Processo
Adrninlstrativo. vem emitir a presente Declaração de Dispensa de Licitação. furdarnentada no art. 75
rclso 1, da Lei 14:13321, para CONTRATAÇÃO DE EhlPRESA PARA ?RESTAÇAO DOS
SERVIÇOS DE REFORMA DA SALA DA PROCURADORIA MUNICIPAL DE TIANGUA; COFORhIE
PROJETO BÁSICO, en' favor da errpresa PRACIANO EDIFICAÇOES E EFblPREENDIMENTOS
EIRELI, CNPJ: 15.203.873/0001-79. Rua do Campo de Aviação, 1555, Sala B. Bairro Santo Expedito -
Tiangua-CE, CEP: 62.325-7820. Telefone: 1851 9 9624-3739. E-rrail: patricio01@grrailcom, neste ato
representado pelo Sr. Anastácio Patrício Praciano Pontes, inscrito no CPF NQ 956.476783-00, portador da
Carteira de Identidade N' 238837 MD-CE, Guio valor globalé de R$ 31.010.23 (trinta e um mne dez
reais e treze centavos). Assim, vêm comunicar ao Exmo. Sr. Procurador Geral do Município do
Município de Tianguá/CE, sobre todo o teor da presente declaração, a fim de que se proceda, caso
concorde. a devida contratação e ordem de empenho

Tianguá/CE, 06 de outubro de 2021

WACiCl]
Agente de Conyata

DA SALVA
lípio de Tianguá/CE

à-,-. )laises lvloit&. 785 - Nenê Plácido - CEP; 62.3:
(:NPj: 07.73S.17f3/0001-20 - C(;F: OéJ.920.'16'

335 - Ti;ànHtt:â - Cear'á - wwu..tiangua.ce.gov.bi
[;onc/]'cax:(88] 3671-2288/ 3671-288t3